



Fundusze Europejskie  
Polska Cyfrowa

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



nr sprawy: ZZP.261.08.2018

Kraków, dn. 20.02.2018 r.

## DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 16.02.2018 r. pod numerem nr 519517-N-2018 na Rozbudowę infrastruktury IT z podziałem na zadania w ramach projektu pn.: Digitalizacja zasobów będących w posiadaniu Polskiego Wydawnictwa Muzycznego współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014-2020

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:

### Pytanie 1

#### Pytanie 1 - dotyczy części nr 7

W pozycji 2 Zamawiający nie określił jaki rodzaj licencjonowania powinien zostać zaofertowany. Czy licencja powinna być na użytkownika czy na urządzenie?

zamawiający  
pytanie

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga licencji na użytkownika.

### Pytanie 2

#### Pytanie 2 - dotyczy części nr 7

W pozycji 1 Zamawiający wymaga oprogramowania MS Windows Server 2016 Datacenter. Microsoft stosuje licencjonowanie na ilość rdzeni procesorów w maszynie fizycznej. Jaka ilość rdzeni znajduje się w maszynie fizycznej, na której będzie instalowany MS Windows Server 2016 Datacenter?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie określił liczby rdzeni ponieważ serwer, na którym będzie zainstalowane oprogramowanie mieści w granicach podstawowej licencji (16 rdzeni).

### Pytanie 3

#### Pytanie 3 - dotyczy części nr 4

W pozycji 1 Zamawiający wymaga, aby urządzenie posiadało min. 12 miesięczną gwarancję oraz jednocześnie wymaga 5 letnią gwarancję na dyski. W ofercie przetargowej Zamawiający wymaga oświadczenia wykonawcy o spełnieniu tylko minimalnego okresu gwarancji na urządzenie tzn. 12 miesięcy, a nie wymaga oświadczenia na 5 letnią gwarancję na dyski. Czy Zamawiający wymaga, aby całe urządzenie wraz z fabrycznymi dyskami posiadało min. 5 letnią gwarancję?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, aby całe urządzenie wraz z fabrycznymi dyskami posiadało min. 5 letnią gwarancję. Zamawiający wymaga, aby urządzenie objęte było co najmniej minimalnym okresem gwarancji tj. gwarancją

na 12 miesięcy, natomiast same dyski muszą być objęte min. 5 letnią gwarancją, co Wykonawca potwierdza oświadczeniem producenta macierzy składanym na etapie dostawy.

#### **Pytanie 4**

##### Pytanie 4 - dotyczy części nr 6

W pozycji 2 Zamawiający nie określił jaki ma być okres objęty rozszerzonym wsparciem technicznym gwarantującym udostępnienie oraz dostarczenie sprzętu zastępczego na czas naprawy sprzętu w Następnym Dniu od momentu potwierdzenia zasadności zgłoszenia, realizowanym przez producenta rozwiązania lub autoryzowanego dystrybutora przez okres [x] miesięcy. Czy okres gwarancji AHB ma być zrównany ze wsparciem na urządzenie, czyli 36 miesięcy?

#### **Odpowiedź:**

Tak, okres gwarancji AHB ma być zrównany ze wsparciem na urządzenie, czyli 36 miesięcy, analogicznie jak w pozostałych punktach specyfikacji.

Z poważaniem

**Anna Roessler**  
specjalista  
ds. zamówień publicznych